
Protokół z posiedzenia jury  

XVIII Ogólnopolskiego Konkursu Młodych Instrumentalistów im. Stefanii Woytowicz 

Jasło, 21-22.03.2024 r. 

 

Jury w składzie: 

prof. Andrzej Godek – klarnet – Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

prof. dr hab. Igor Cecocho – trąbka – Akademia Muzyczna we Wrocławiu, Akademia Muzyczna w 
Łodzi 

prof. dr hab. Paweł Zawadzki – fortepian – Akademia Muzyczna we Wrocławiu 

prof. dr hab. Lidia Grzanka-Urbaniak – wiolonczela – Akademia Muzyczna we Wrocławiu 

dr hab. Oriana Masternak –skrzypce – Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w 
Krakowie 

dr hab. Arkadiusz Krupa – obój – Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie 

po wysłuchaniu 93 instrumentalistów postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia: 

I kategoria wiekowa 

Fortepian 

Wyróżnienia: 

Blanka Larysz, PSM I st. w Jaśle 

Julia Leżoń, OSM w Krośnie 

Martyna Maziarz, ZSM w Krośnie 

Weronika Pastwa, PSM I st. w Jaśle 

Stefan Skalski, SM I st. w Żębocinie 

III nagroda – Julia Dąborowska, PSM I st. w Jaśle 

III nagroda – Filip Klatka, ZSM w Krośnie 

II nagroda – Izabela Trela, SM I st. w Domosławicach 

I nagroda – Gabriel Kuizinas, PSM I st. w Grajewie 

 

Instrumenty smyczkowe i szarpane 

Wyróżnienia: nie przyznano 

III nagroda – Michalina Wilk, skrzypce, ZPSM w Dębicy 

III nagroda – Zuzanna Stec, gitara, ZPSM w Dębicy 

II nagroda – Liubomyr Hliievyi, wiolonczela, OSM I i II st. we Wrocławiu 

I nagrody nie przyznano 



 

Instrumenty dęte i akordeon 

Wyróżnienia: 

dla najmłodszego uczestnika w grupie instrumentów dętych: Wiktoria Korniluk, obój, OSM w 
Białymstoku 

Piotr Knap, trąbka, PSM I st. w Jaśle 

Emilia Wyka, saksofon, SSM I st. w Jeżowem 

Tymon Urba, klarnet, ZSM w Krośnie 

Oliwia Czerniec, saksofon, SM I st. w Rymanowie 

Marcelina Potapczyk, obój, PSM I st. w Białymstoku 

Maciej Kamiński, klarnet, PrSM I st. w Jaśle 

III nagroda – Jan Stelmach, trąbka, SM I st. w Rymanowie 

III nagroda – Jakub Krysa, sakshorn, PSM I st. w Jaśle 

II nagroda – Stanisław Materniak, klarnet, ZSM w Krośnie 

I nagroda – Jagna Stefanowicz, flet, SM I st. w Łącku 

 

II kategoria wiekowa 

Fortepian 

Wyróżnienia: nie przyznano 

III nagroda – Stanisław Malinowski, ZSM w Krośnie 

II nagrody nie przyznano 

I nagroda – Andrzej Romaniszyn, ZPSM w Krakowie 

 

Instrumenty smyczkowe i szarpane 

Wyróżnienia: 

Martyna Cholewiak, altówka, ZSM w Krośnie 

Michał Pazgan, skrzypce, SM I i II st. w Krakowie 

Emilia Szymańska, skrzypce, POSM II st. w Katowicach 

III nagroda – Małgorzata Misielak, wiolonczela, ZSM nr 2 w Rzeszowie 

III nagroda – Marlena Szot, wiolonczela, PSM I st. w Jaśle 

III nagroda – Marek Borzemski, gitara, ZSM w Tarnowie 

II nagroda – Benjamin Leksycki, wiolonczela, PSM II st. w Krakowie 

II nagroda – Franciszek Wolak, skrzypce, PSM I i II st. w Wadowicach 

I nagroda – Sara Rejko, skrzypce, SM I i II st. w Krakowie 



 

Instrumenty dęte i akordeon 

Wyróżnienia: 

Jonathan Ryś-Peijen, trąbka, PSM II st. w Krakowie 

Kamila Rymarowicz, saksofon, ZSM w Krośnie 

Zofia Antonina Górnicka, obój, OSM I st. w Białymstoku 

III nagroda – Karol Leczek, klarnet, ZSM w Krośnie 

II nagroda – Tomasz Krupa, puzon, PrSM I st. w Jaśle 

I nagroda – Piotr Kutnik, trąbka, POSM II st. w Krakowie 

I nagroda – Maksymilian Cieślik, saksofon, ZSM w Krośnie 

 

III kategoria wiekowa 

Fortepian 

Wyróżnienia: nie przyznano 

III nagroda – Paulina Zubel, PSM w Sanoku 

II nagrody nie przyznano 

I nagroda – Adam Choiński, ZSM nr 1 w Rzeszowie 

 

Instrumenty smyczkowe i szarpane 

Wyróżnienia: nie przyznano 

III nagrody nie przyznano 

II nagroda – Izabela Maciaszczyk, gitara, POSM II st. w Krakowie 

I nagroda – Maria Jania, skrzypce, PSM I i II st. w Wadowicach 

I nagroda – Marcelina Rucińska, skrzypce, ZPSM nr 1 w Warszawie 

 

Instrumenty dęte i akordeon 

Wyróżnienia: 

Stefan Plata, flet, PSM I i II st. w Nowym Sączu 

III nagroda – Kacper Sienkowski, klarnet, OSM II st. w Krośnie 

II nagrody nie przyznano 

I nagroda – Jacek Musiał, klarnet, ZSM nr 1 w Rzeszowie 

 

GRAND PRIX konkursu otrzymuje: Marcelina Rucińska, skrzypce, ZPSM nr 1 w Warszawie 

Podziękowania za wzorowe przygotowanie uczniów do konkursu otrzymują nauczyciele: 

Piotr Duda, Lidia Sieczkowska-Surmacz, Piotr Wilk, Natalia Drozen-Czaplińska, Iwona Madera, Marcin 
Koziak, Urszula Buda, Oksana Drozdowska, Tadeusz Półchłopek, Tadeusz Wróbel, Wioletta Strączek, 
Michał Rymarz, Janusz Pisarz, Ewelina Stępień, Małgorzata Gąsieniec, Dorota Długosz-Smela, Klaudia 



Borowiec-Wyrazik, Łukasz Chmiel, Ilona Nieciąg, Mikołaj Pęcherski, Kinga Bocheńska-Szostak, Joanna 
Baran-Nosiadek, Magdalena Szczepanowska, Agnieszka Cypryk, Robert Mosior, Paweł Durowski, 
Bogusław Jaskółka 

 

Dyplomy za wzorowy akompaniament otrzymali: 

Daniel Eibin, Piotr Duda, Klaudia Strączek, Anna Materniak, Dorota Źrebiec, Piotr Gąsieniec, 
Małgorzata Drzewicka-Dudek, Paweł Skowroński, Eligiusz Skoczylas, Markiian Ivashkevych, Wojciech 
Styś, Gajusz Kęska, Małgorzata Zając. 

Jury wyraża gorące podziękowania na ręce Pani dyrektor JDK – Elwiry Musiałowicz-Czech oraz Pani dyrektor 

PSM I st. w Jaśle – Renaty Osikowicz–Wyroby za znakomitą organizację konkursu. Jury wyraża nadzieję, że  

w następnym roku spotkamy się na XIX Ogólnopolskim Konkursie Młodych Instrumentalistów im. Stefanii 

Woytowicz, na którym zagoszczą kolejne grupy wspaniałej młodzieży i będą mogły stanąć do rywalizacji  

o nagrody oraz zaprezentować jasielskiej publiczności utwory kompozytorów polskich. 

 

Podpisy Jury: 

prof. Andrzej Godek 

prof. dr hab. Igor Cecocho 

prof. dr hab. Paweł Zawadzki 

prof. dr hab. Lidia Grzanka-Urbaniak 

dr hab. Oriana Masternak 

dr hab. Arkadiusz Krupa 
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